
 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2017 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 2KK-4 

Panevėžys 

 

 

Posėdis įvyko 2017 m. rugpjūčio 3 d. 10.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Mantas Leliukas, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

Posėdžio sekretorius – Vidas Savickas, Savivaldybės mero patarėjas. 

Dalyvauja: 

Komiteto nariai: Rimantas Sankauskas, Vidmantas Baltramiejūnas, Galina Kuzmienė, 

Gema Umbrasienė, Kęstutis Lukoševičius. 

Kiti asmenys: Indrė Kisielė (Savivaldybės mero patarėja, atliekanti Tarybos sekretoriaus 

funkcijas), Rimantas Pauža (Savivaldybės administracijos direktorius), Tomas Jukna (Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas), Laima Skeirytė (Savivaldybės kontrolierė), Lina 

Kraujelienė (Kontrolės ir audito vyriausioji specialistė), Simona Karalevičienė (Kontrolės ir audito 

vyriausioji specialistė), Mindaugas Čipinys(Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjas), Saulius 

Raziūnas (Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro direktorius), Ona Striogienė (UAB „Panevėžio 

pirtis“ vyr.buhalterė), Rolandas Ramūnas (AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ direktorius), 

Liucija Kaminskienė (AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ vyr.buhalterė). 

 

DARBOTVARKĖ: 

              1. Dėl UAB „Panevėžio pirtis“ veiklos audito rezultatų. 

              2. Dėl AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ veiklos audito rezultatų. 

              3. Dėl Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos programos, patvirtintos 

Savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. 1-199, pakeitimo. 
              4. Dėl Daivos Šideikienės skundų nagrinėjimo. 

              Posėdžio pirmininkas pristatė posėdžio darbotvarkę. 

Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė komiteto posėdžio darbotvarkei. 

 

SVARSTYTA. UAB „Panevėžio pirtis“ veiklos audito rezultatai. 

Pranešėja Laima Skeirytė pristatė UAB „Panevėžio pirtis“ atlikto veiklos audito rezultatus 

(medžiaga pridedama), audito išvadą, ataskaitoje pateiktas rekomendacijas ir jų įgyvendinimo 

planą. Atsakė į pateiktus klausimus ir pabrėžė, kad šios įmonės vadovas savo funkcijas vykdė labai 

prastai. 

Rimantas Sankauskas pasiteiravo, ar nebūtų geriau įmonei UAB „Panevėžio pirtis“ 

atsisakyti elektriko ir santechniko etatų ir šių specialistų paslaugas gauti sudarant sutartį su AB 

„Panevėžio butų ūkis“. 

Laima Skeirytė atsakė, kad ko gero įmonei pigiau yra turėti savo 0,25 etato dirbantį tokį 

specialistą, negu kviesti įkainius už šias paslaugas turinčią avarinę pagalbą.  

Mantas Leliukas paklausė Savivaldybės administracijos direktoriaus, koks ateityje 

numatomas ar planuojamas UAB „Panevėžio pirtis“ likimas. 
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Rimantas Pauža atsakė, kad laukiama, kada bus įrengti nauji dušai. Kai darbai bus užbaigti 

ir bus galimybė naujose patalpose miesto žmonėms teikti nusiprausimo paslaugą, tada bus 

svarstoma šios įmonės likimas. Naujų dušų įrengimą planuojame užbaigti šių metų rugsėjo mėnesį. 

              Mantas Leliukas pasiūlė kuo greičiau priimti politinį sprendimą dėl UAB „Panevėžio 

pirtis“ likimo. 

Gema Umbrasienė pritarė komiteto pirmininko siūlymui pabrėždama, kad Tarybos nariams 

niekada neteko matyti šios įmonės vadovo parengtų planų ir vizijos dėl pirties ateities veiklos. 

 

NUTARTA. Susipažinta su  UAB „Panevėžio pirtis“ veiklos audito rezultatais. 

 

SVARSTYTA. AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ veiklos audito rezultatai. 

Pranešėja Laima Skeirytė pristatė atlikto AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ 

veiklos audito rezultatus, aptarė audito išvadą, rekomendacijas bendrovei ir Savivaldybės 

administracijai (medžiaga pridedama). Atsakė į pateiktus klausimus ir pažymėjo, kad ši įmonė yra 

viena geriausių Savivaldybės kontroliuojamų įmonių veiklos organizavimo ir valdymo prasme. 

Mantas Leliukas paklausė, kiek nesąmoningų žmonių paliekamos įvairios nekomunalinės 

atliekos šalia konteinerių sukelia bendrą atliekų tvarkymo įkainį ir kuriems miesto gyventojams 

tenka ši našta. 

AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ direktorius Rolandas Ramūnas atsakė, kad 

tokių atliekų tvarkymo ir šalinimo sąnaudos išdalinamos visiems miesto gyventojams ir 2016 

metais jos sudarė 8 % visų Panevėžio mieste surenkamų komunalinių atliekų tvarkymo ir šalinimo  

sąvartyne sąnaudų. 

Kęstutis Lukoševičius pasiūlė prie visų visuomeninių konteinerių aikštelių pastatyti 

lenteles, kuriose būtų parašyta, jog teritorija yra filmuojama ir šiukšles krauti prie konteinerių 

griežtai draudžiama. 

Mantas Leliukas paklausė įmonės atstovų, ar tiesa, kad administracijos darbuotojams 

kiekvieną mėnesį yra skiriami priedai prie atlyginimo.  

AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ vyriausioji buhalterė Liucija Kaminskienė 

atsakė, kad įmonėje yra sudaryta komisija, kuri remdamasi numatytais kriterijais, svarsto priedų 

skyrimą. Tokių atvejų būna vieną du kartus per metus, bet ne kiekvieną mėnesį. 

Mantas Leliukas pasiūlė teikti rekomendaciją Savivaldybės administracijai, kad greičiau 

būtų apsispręsta dėl nuolatinio įmonės vadovo. 

 

NUTARTA. Susipažinta su AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ veiklos audito 

rezultatais. 

1. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai, išspręsti klausimą dėl nuolatinio AB 

„Panevėžio specialusis autotransportas“ vadovo. 

 

              SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos programos, 

patvirtintos Savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. 1-199, pakeitimo. 

              Komiteto pirmininkas pasiūlė patikslinti sprendimo projektą į veiklos programą įtraukiant 

įstatymo punktą dėl asmenų gaunamų pranešimų ir pareiškimų nagrinėjimo. Dėl patikslinto 

sprendimo projekto komiteto narių nuomonės išsiskyrė ir buvo balsuojama. 

BALSUOTA: 

UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 1 

Komiteto nariai patikslintam sprendimo projekto pritarė. 

 

NUTARTA. 

1. Pritarti Tarybos sprendimo „Dėl Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos 

programos, patvirtintos Savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. 1-199, pakeitimo“ 

projektui. 
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2. Rengėjui patikslinti Tarybos sprendimo „Dėl Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

veiklos programos, patvirtintos Savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. 1-199, 

pakeitimo“ projektą į veiklos programą įtraukiant įstatymo punktą dėl asmenų gaunamų pranešimų 

ir pareiškimų nagrinėjimo. 

 

              SVARSTYTA. Dėl Daivos Šideikienės skundų nagrinėjimo. 

              Centralizuoto vidaus audito skyrius, reaguodamas į Daivos Šideikienės skundus atliko 

tarnybinį patikrinimą. Skyriaus vedėjas Mindaugas Čipinys pristatė nagrinėtų skundų ataskaitą, 

išvadas ir rekomendacijas. Komiteto nariams buvo pristatyti Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro, 

Panevėžio miesto Savivaldybės administracijos, Kūno kultūros ir sporto departamento atsakymai į jiems 

adresuotus Daivos Šideikienės skundus (medžiaga pridedama). 
               Kęstutis Lukoševičius paklausė, ar į visus gautus skundus buvo atsakyta. 

               Saulius Raziūnas atsakė, kad yra sudaryta skundų komisija, kuri, pasikonsultavusi su teisininkais, 

atsako į kiekvieną gautą skundą. 

                Gema Umbrasienė pasiūlė Kontrolės komiteto sprendimo formuluotę - Kontrolės 

komitetas nenustatė naujų aplinkybių, kurios nebuvo nepaaiškintos pareiškėjai, todėl tuo klausimu 

sprendimo nepriėmė.  

   

NUTARTA. Susipažinta su Daivos Šideikienės skundais. 

 

 

 

 

Posėdis baigtas 11.30 val. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Mantas Leliukas 

 

 

 

Posėdžio sekretorius   Vidas Savickas 


